PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
      6.290,00           0,00                3.962,70    21,00%      832,17
                                                 0,00     0,00%        0,00       4.794,87
                  Son Pesos:  cuatro mil setecientos noventa y cuatro con 87/100

Fecha Vencimiento:25/ 6/2022
                   Número de CAE:72244378342767